
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 
ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

с. Тээли № 505 11 ноября 202-1 г

О признании утратившим силу постановлений администрации 
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

|

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствии 
действующего законодательству и на основании экспертного заключения 
Министерство экономического развития и промышленности Республики 
Тыва, администрация муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун 
Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления адми нистрации 
муниципального района «Бай-Тайгинский кожууна Республики Тыва»:

1.1 Постановление от 08 декабря 2021 г. № 587 «О предоставлении 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета 
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

1.2. Постановление от 11.08.2023 г. № 439 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района «Бай-Тайгинский 
кожуун Республики Тыва» от 08 декабря 2021г. № 587 «О предоставлении 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета 
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации кожууна.

Председатель администрации Салчак Ч.Ю.


